TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NGHỈ PHÉP

Kính gửi: 	- Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn;
	- Trưởng phòng Tổ chức - Nhân sự;
		- Trưởng (đơn vị) 	.

Tôi tên:
Chức vụ, chức danh nghề nghiệp:
Đơn vị công tác:
Nay tôi viết đơn này kính trình Hiệu trưởng và quý cấp cho tôi được nghỉ phép năm …….…. với lý do
Thời gian nghỉ: từ ngày ……… tháng ……… năm ……… đến ngày ……… tháng ……… năm ………
Địa điểm:
Rất mong được sự chấp thuận của ông Hiệu trưởng và quý cấp.
Trân trọng cảm ơn!

                                                                  	Bình Định, ngày …….…. tháng …….…. năm …….….
[bookmark: _GoBack]	Ý kiến của đơn vị	Người làm đơn